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Kalisz, dnia 04-02-2013 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ/ZMIANA TREŚCI SIWZ
dot. postępowania na: sukcesywne dostawy artykułów technicznych 

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie Nr 1 – poz. 3

Tradycyjne listwy przypodłogowe PCV o długości 250 cm występują w wymiarach:

wysokość 45 mm i szerokość 25 mm lub wysokość 59 mm i szerokość 25 mm.

Prosimy o skorygowanie szerokości zamawianych listew.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga listwy przypodłogowe PCV o długości 250 cm, wysokości 59 mm i szerokości 25 mm.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 8

W związku z faktem, że producenci zaniechali produkcji brodzików emaliowanych półokrągłych, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza dostawę półokrągłych brodzików akrylowych zamiast emaliowanych.

Odpowiedź: Tak może być akrylowy.
Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 12 i poz. 13

Prosimy o podanie wymiarów zamawianych kabin oraz koloru i rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź: Wymiar kabiny- 90 cm, rama kabiny wykonana z metalu w kolorze białym, boki kabiny wykonane ze szkła dotyczy poz. 12 i poz. 13
Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 29

Prosimy o odpowiedź czy zamawiane śrubunki mają być mosiężne czy ocynkowane?

Odpowiedź: Śrubunki mają być mosiężne
Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie Nr 6 – poz. 1

Prosimy o skorygowanie nazwy zamawianego artykułu, gdyż filtry absolutne FA 150 K nie są produkowane już od 2007 roku.

Filtry FA 150 K zostały zastąpione przez typ FA-13/50 pakiet typu MINI PLEAT separatory termotopliwe. Parametry użytkowe nowego typu filtrów pozostały bez zmian.

Odpowiedź: Może być FA-13/50
Pytanie nr 6 dotyczy Zadanie Nr 9 – poz. 6

Zamawiający oczekuje dostawy farby olejnej wskazując producentów, którzy w swojej ofercie nie mają farb w opakowaniach 1-litrowych.

Prosimy o zmianę wymagań dotyczących wielkości opakowania z „op. – 1 l” na np. op. do 1 litra lub inne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ (Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający zaleca opakowania 1l tzn., że dopuszcza również inne opakowania, np. mniejsze - do 1l) 
Pytanie nr 7 dotyczy Zadanie Nr 9 – poz. 11

Zamawiający oczekuje dostawy lakierobejcy typu ŚNIEŻKA w opakowaniach 1-litrowych.

Jednak Fabryka Farb i Lakierów ŚNIEŻKA S.A. z Lubziny w swojej ofercie ma lakierobejce w opakowaniach 0,75 l.

Prosimy o zmianę wielkości opakowań, a co za tym idzie, zmianę ilości zamawianej lakierobejcy.

Prosimy także o odpowiedź jaki produkt Zamawiający uzna za równoważny?

Czy wystarczy ta sama lub wyższa wydajność z 1 litra lakierobejcy na m2, czy też Zamawiający porównywać będzie inne parametry lakierobejcy? Jeśli tak, to jakie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ (Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający zaleca opakowania 1l tzn., że dopuszcza również inne opakowania, np. mniejsze - 0,75l, wydajność z 1 litra lakierobejcy na 1m2 ma być taka sama lub wyższa w stosunku do typu lakierobejcy wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Pytanie nr 8 dotyczy Zadanie Nr 9 – poz. 15

W ofercie Grupy STABILL nie występuje produkt o symbolu PG 40.

Prosimy o podanie zakresu zastosowania produktu i wykreślenie z zapisu „typu STABIL PG 40”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gładź tynkową PG 41
Pytanie nr 9 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 4

proszę opis typ i sposób mocowania baterii

Odpowiedź: Baterie ścienne z mieszaczem
Pytanie nr 10 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 8

brodzik opisany nie występuje, czy może być akrylowy;

Odpowiedź: Tak, może być akrylowy
Pytanie nr 11 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 12
kabina prysznicowa- proszę o podanie wymiarów, materiał – szkło czy plastyk, sposób otwierania i td. Więcej szczegółów.

Odpowiedź: Wymiar kabiny- 90 cm, rama kabiny wykonana z metalu w kolorze białym, boki kabiny wykonane ze szkła, otwierany bok.
Pytanie nr 12 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 13

kabina prysznicowa- proszę o podanie wymiarów, materiał – szkło czy plastyk, sposób otwierania i td. Więcej szczegółów.

Odpowiedź: Wymiar kabiny- 90 cm, rama kabiny wykonana z metalu w kolorze białym, boki kabiny wykonane ze szkła, otwierana na łuku na rolkach.
Pytanie nr 13 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 26-27

podać typ kolana, dokładny opis;

Odpowiedź: Kolano ocynk z gwintem wewnętrznym-wewnętrznym i wewnętrznym- zewnętrznym
Pytanie nr 14 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 29

podać materiał.

Odpowiedź: Mosiądz

Pytanie nr 15 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 30

dokładny opis, typ kompaktu;

Odpowiedź: Bez półki z odejściem prostym
Pytanie nr 16 dotyczy Zadanie Nr 2 – poz. 31

podać do jakich głowic ma być pokrętło – męskich czy żeńskich;

Odpowiedź: Żeńskie
Pytanie nr 17 dotyczy Zadanie Nr 7

Prosimy o sprecyzowanie, jakie dokumenty Zamawiający uzna za prawidłowo wskazujące źródło pochodzenia soli.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu załączania do oferty dokumentu wskazującego źródło pochodzenia soli ( dotyczy Zadania Nr 7 ) i wykreśla z treści SIWZ pkt. II - Rozdział D oraz pkt. 7- wykaz dokumentów wymaganych od wykonawców.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Ponadto Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w zakresie: Projektu umowy-§1 ust. 2 oraz Rozdziału I - …termin składania i otwarcia ofert. W wyniku dokonanej zmiany:

§1 ust. 2 projektu umowy otrzymał następujące brzmienie:
„Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego. W przypadku, gdy Zamawiający nie zrealizuje przedmiotu umowy o wartości określonej w § 2 ust. 2 niniejszej umowy, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu od Zamawiającego.” 

Rozdział I SIWZ otrzymał następujące brzmienie:
Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego kond. III D, pok. 10 w godz. 700-1435.
Termin złożenia – do godz. 900 dnia 08 lutego 2013 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 08 lutego 2013 r.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. 
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